

**Intersport Vejle ApS**  
**Søndergade 13, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2015**

---

**CVR-nr. 32 44 95 57**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2016.

---

Jes Mathiasen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Intersport Vejle ApS  
Søndergade 13  
7100 Vejle

CVR-nr.: 32 44 95 57  
Stiftet: 15. september 2009  
Hjemsted: Vejle Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
6. regnskabsår

### Direktion

Jes Østergaard Mathiasen, Møllebakken 22, Varde  
Erik Bremer, Vestre Boulevard 19, Grindsted

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

### Modervirksomhed

Jes Mathiasen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel med sportstøj og sportsrekvisitter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.699 t.kr. mod 3.874 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 295 t.kr. mod 866 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.699.376</b>	<b>3.873.591</b>
1 Personaleomkostninger	-2.083.296	-2.369.295
Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-177.932	-343.873
<b>Driftsresultat</b>	<b>438.148</b>	<b>1.160.423</b>
Finansielle indtægter	859	8.377
2 Finansielle omkostninger	-43.417	-19.349
<b>Resultat før skat</b>	<b>395.590</b>	<b>1.149.451</b>
3 Skat af årets resultat	-100.303	-283.795
<b>Årets resultat</b>	<b>295.287</b>	<b>865.656</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	295.287	615.656
<b>Disponeret i alt</b>	<b>295.287</b>	<b>865.656</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Indretning lejede lokaler		80.973	102.097
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>315.260</u>	<u>449.750</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>396.233</u>	<u>551.847</u>
Andre værdipapirer		<u>172.800</u>	<u>207.950</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>172.800</u>	<u>207.950</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>569.033</u></b>	<b><u>759.797</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>1.533.789</u>	<u>1.532.205</u>
Varebeholdninger i alt		<u>1.533.789</u>	<u>1.532.205</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124.166	57.323
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.895	20.891
Udskudte skatteaktiver		0	7.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		73.697	0
Andre tilgodehavender		134.671	293.438
Periodeafgrænsningsposter		<u>142.748</u>	<u>120.952</u>
Tilgodehavender i alt		<u>508.177</u>	<u>499.604</u>
Likvide beholdninger		<u>3.066.479</u>	<u>2.558.780</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>5.108.445</u></b>	<b><u>4.590.589</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>5.677.478</u></b>	<b><u>5.350.386</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	<u>3.948.868</u>	<u>3.653.581</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.073.868</u></b>	<b><u>3.778.581</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>6.000</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>6.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	454.101	150.252
Anden gæld	1.143.509	1.171.553
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>250.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.597.610</u>	<u>1.571.805</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.597.610</u></b>	<b><u>1.571.805</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.677.478</u></b>	<b><u>5.350.386</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.790.098	2.044.273
Pensioner	151.847	159.171
Andre omkostninger til social sikring	43.594	69.847
Personaleomkostninger i øvrigt	97.757	96.004
	<b><u>2.083.296</u></b>	<b><u>2.369.295</u></b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	43.417	19.349
	<b><u>43.417</u></b>	<b><u>19.349</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	87.303	291.795
Årets regulering af udskudt skat	13.000	-8.000
	<b><u>100.303</u></b>	<b><u>283.795</u></b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.653.581	3.037.925
Årets overførte overskud eller underskud	295.287	615.656
	<b><u>3.948.868</u></b>	<b><u>3.653.581</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for huslejekontrakter er der stillet bankgarantier på i alt t.kr. 393.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jes Mathiasen Holding ApS, CVR-nr. 32449484 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

## Noter

---

### **6. Eventualposter (fortsat)** **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 14 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.